

October 26, 2021

General Manager,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: Submission of newspaper clipping for publication of Notice of meeting of Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the Company to be held pursuant to the directions of the Mumbai Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Notice about the meetings of (i) Equity Shareholders, (ii) Secured Creditors and (iii) Unsecured Creditors, of the Company, to be held on Monday, November 22, 2021, pursuant to the directions given by the Mumbai Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal in the matter of the proposed Scheme of Arrangement in The Financial Express (All Edition) and in Navshakti (in Marathi) dated October 19, 2021.

We enclose copy of the Mumbai edition of the abovementioned newspaper cutting for your record.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully For Forbes & Company Limited

Pankaj Khattar Head Legal & Company Secretary

Encl: As above



Website: https://www.forbes.co.in Email: investor.relations@forbes.co.in

Form No. CAA-2

(Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016]

> BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH COMPANY SCHEME APPLICATION No. CA (CAA)/55/MB-IV/2021

> > In the matter of the Companies Act, 2013

AND

BACK PAGE

In the matter of Sections 230 to Section 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016

AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement for merger of Aquaignis Technologies Private Limited ('ATPL' or 'the Transferor Company 1' for Part II of the Scheme or 'First Applicant Company') and Euro Forbes Financial Services Limited ('EFFSL' or 'the Transferor Company 2' for Part II of the Scheme or 'Second Applicant Company') with and into Eureka Forbes Limited ("EFL" or Transferee Company 1" for Part II of the Scheme or Transferor Company 3" for Part III of the Scheme or Transferor Company 3" for Part III of the Scheme or Third Applicant Company) followed by merger of EFL with and into Forbes & Company
Limited ("FCL" or "Transferee Company 2" for Part III of the Scheme or "Demerged
Company for Part IV of the Scheme or "Fourth Applicant Company") and demerger of the demerged undertaking (as defined in the scheme) of FCL into Forbes Enviro Solutions Limited ("FESL" or "Resulting Company" for Part IV of the Scheme or "Fifth Applicant Company") and their respective Shareholders

Forbes & Company Limited, a Company Incorporated under the provisions of Indian Companies Act, 1913 having its registered office at Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001

Fourth Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS OF FORBES & COMPANY LIMITED

NOTICE is hereby given that by an Order delivered on October 6, 2021 in the Company Scheme Application No. CA(CAA)55/MB-IV/2021 ("Order"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbal Bench ("NCLT") has directed inter alia that separate meetings be convened and held of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Fourth Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approve the proposed Composite Scheme of Arrangement between Aquaignis Technologies Private Limited, Euro Forbes Financial Services Limited, Eureka Forbes Limited, Forbes & Company Limited and Forbes Enviro Solutions Limited and their respective Shareholders ("Scheme") under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act. 2013 ("the Act").

In pursuance of the said Order and in compliance with the applicable provisions of the Act and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and by following the operating procedures (with requisite modifications as may be required) referred to in General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and General Circular No 10 /2021 dated June 23, 2021 Issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), further notice is hereby given that the Meetings of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Fourth Applicant Company (collectively referred to as "Meetings") will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") and without requiring physical presence of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors, as applicable at common venue, as under.

Sr. No.	Class of Meetings	Date of Meeting	Time (IST)
1.	Equity Shareholders	Monday, November 22, 2021	10:00 a.m.
2.	Secured Creditors		12:00 noon
3.	Unsecured Creditors		2:00 p.m.

The Notices along with explanatory statement under Sections 230, 232 and 102 of the Act ("Explanatory Statement") of the aforesaid Meetings have been sent by the Company to persons who are entitled to attend and vote at the Meetings, by e-mail in case of Equity Shareholders at the e-mail IDs that are last registered with the Fourth Applicant Company / Depository Participants and with respect to Unsecured Creditors having outstanding balance of Rs. Five Lakhs and above and representing more than 90% of the total outstanding balances as on March 31, 2021, by registered post/ speed post and to the balance Unsecured Creditors and Secured Creditors, by electronic mail to their registered e-mail address or registered post/ speed post, as per the records of the Fourth Applicant Company. In case e-mail IDs of Equity Shareholders are not registered with the Fourth Applicant Company / Depository Participants, the Equity Shareholders of the Fourth Applicant Company are requested to follow the instructions provided in this Notice below. Copy of the Scheme, the Notices and the documents accompanying the Notices including the Explanatory Statement as per Section 102 read with Sections 230, 232 of the Act is available on the website of the Fourth Applicant Company at <a href="https://www.lorbes.co.in">https://www.lorbes.co.in</a> and on the website of SSE Limited at <a href="https://www.lorbes.co.in">www.lorbes.co.in</a> and also on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") (e-voting facility provider) at www.evoting.nsdl.com from where they can be

For any queries with respect to the above Meetings, please contact at investorelations@forbes.co.in or at registered office of the Company

Voting at the aforementioned Meetings shall take place through e-voting / remote e-voting facility made available sturing the Meetings (held through VC/DAVM).

FURTHER NOTICE is hereby given that.

- Voting period for the remote e-voting made available prior to the aforementioned meetings commences on Saturday, October 23, 2021 at 9.00 A.M IST and ends on Sunday, November 21, 2021 at 5.00 P.M IST. Member/Creditors can opt for only one mode of e-voting i.e., either at the VC/OAVM meeting or by remote e-voting. If you opt for remote e-voting, then you may attend the VC/OAVM meeting but cannot vote at VC/OAVM meeting. In case the member/ creditor exercises their right to vote via both modes, i.e. at the VC/OAVM meeting as well as remote e-voting, then remote e-voting shall prevail over voting by the said member creditor at the time of the meeting and votes cast at the VC/OAVM meeting by that Members/Creditors shall be treated as invalid.
- Equity Shareholders who have not registered their e-mail addresses with the Depository Participants ("DPs") / Registrar and Transfer Agents ("RTAs") are requested to get their e-mail IDs registered with their concerned DPs in respect of shares held in demat mode and with RTA in respect of shares held in physical mode, by writing to them. Alternatively, Equity Shareholders who have not registered their e-mail IDs are required to send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in along with the following documents for procuring user ID and password for e-voting for the resolutions set out in the Notice as follows:

Folio no., Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card, self-attested scanned Physical Holding Please provide DPID-Client ID (8-digit DPID + 8-digit Client ID or 16 digit Demat Holding

beneficiary ID), Name, client master or copy of consolidated account sta self-attested scanned copy of PAN card, self-attested scanned copy of Aadhai The voting rights of the Equity Shareholders shall be in proportion to their shareholding in the Fourth Applicant Company as on the close of business hours on Friday, October 8, 2021 ("Cut-off

date"). A person/entity who is not a shareholder on the Cut-off date will not be entitled to vote at the

- Equity Shareholders Meeting and should treat this Notice for information purpose only Since the Equity Shareholders Meeting is being held through VC/OAVM, in line with the said MCA Circulars, the facility to appoint a proxy to attend and cast vote for the shareholder will not be available for the said meeting. However, in terms of the provisions of Sections 112 and 113 of the Act read with the said MCA Circulars, Corporate Shareholders are entitled to appoint their authorized representatives to attend the Equity Shareholders Meeting through VC/OAVM on their behalf and participate thereat, including cast votes by electronic means. For details, corporate shareholders are requested to refer "General Guidelines for Equity Shareholders" provided in the Notice of the Equity Shareholders Meeting
- With respect to the Secured / Unsecured Creditors Meeting, only a person/entity who is recorded as a creditor of the Fourth Applicant Company as on March 31, 2021 shall be entitled to vote at the sting. Voting rights of the Secured/Unsecured Creditors shall be in proportion to the outstanding amount due to them from the Fourth Applicant Company as on March 31, 2021
- In case any Equity Shareholders or Secured / Unsecured Creditor is interested in receiving a copy of the Scheme together with a copy of the explanatory statement, a requisition in that regard may be sent to the Fourth Applicant Company by writing an email at investor, relations@forbes.co.in/. The Scheme and explanatory statement can also be obtained on any day (except Saturday, Sunday and public holidays) and subject to applicable Covid related restrictions, by the Central/ State/local authorities, if any, from the Registered Office of the Applicant Company at Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001 between 10.00 a.m. to 3.00 p.m.

The NCLT has appointed Mr. Shapoor P. Mistry, Chairman (DIN: 00010114), failing him, Mr. Mahesh Tahifiyani, Managing Director (DIN: 01423084), failing him, Mr. Jai Mavani, Director (DIN: 05260191), to be the Chairperson of the Meetings.

The NCLT has appointed Makarand M. Joshi and Co., Practicing Company Secretaries as Scrutiniser for the Meetings. Results of the votes cast with respect to aforesaid Meetings, along with the Scrutiniser's Report, shall be placed on the Applicant Company's website viz. <a href="www.torbes.co.in">www.torbes.co.in</a> on NSDL website viz. <a href="www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> and BSE Limited website viz. <a href="www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> immediately after the results is declared.

In case of gueries/grievances with regard to e-voting, kindly refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available on NSDL's webs at the "Downloads" section at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-22-44-30 or send request at evoting@nsdl.co.in

The Scheme, if approved in the aforesaid Meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory authorities, as may

Dated this October 18, 2021

For Forbes & Company Limited Jal Mayan (DIN: 05260191) ed of the Meeting







## फोर्ब्स ॲण्ड कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : फोर्ब्स बिल्डिंग, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ टेलिफोन क. +९१ २२ ६१३५ ८९००, फॅक्स का : +९१ २२ ६१३५ ८९०१ वेबसाईट : https://www.forbes.co.in, ईमेल : investor.relations@forbes.co.in प्रपत्र क्र. सीएए-२

(कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३०(३) आणि कंपनीज (कॉप्रोमायझेशन, ॲरेजमेंटस् अँण्ड ॲमल्गमेशन) रुल्स २०१६ च्या नियम ६ आणि ७ ला अनुसरून) राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणासमोर, मुंबई खंडपीठ कंपनी योजना

अर्ज क्र. सीए(सीएए)/५५/एमबी-IV/२०२१ कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणांत आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या इतर प्रयोज्य तरतुर्दीसह वाचता कंपनीज (कॉम्प्रोमायझेस, अरेंजमेंटस आणि ॲमल्गमेशन) रुल्स २०१६ च्या प्रकरणांत फोर्ब्स एन्व्हायरो सॉल्युशन्स लिमिटेड (एफईएसएल किंवा योजनेच्या भाग। 🗸 करिता नवीन कंपनी किंवा पाचवी अर्जदार कंपनी) मध्ये एफसीएलच्या विभक्त उपक्रमाचे (योजनेत दर्शविल्यानुसार) विभक्तीकरण आणि फोर्ब्स ॲण्ड कंपनी लिपिटेड (एफसीएल किंवा योजनेचा भाग ॥ करिता हस्तांतरिती कंपनी २) किंवा योजना भाग ।∨ करिता विभक्त कंपनी किंवा चौथी अर्जदार कंपनी) मध्ये आणि सह ॲक्वेनिज टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड (एटीपीएल किंवा योजनेचा भाग ॥ करिता हस्तांतर कंपनी १) आणि युरो फोर्ब्स फायनान्शियल सर्व्हिंसेस लिमिटेड (ईएफएफएसएल किंवा योजनेचा भाग॥ करिता हस्तांतरक कंपनी २ किंवा दूसरी हस्तांतरक कंपनी) आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांच्या विलनीकरिणाकरिता संयुक्त योजनेच्या प्रकरणांत.

फोर्क्स ॲण्ड कंपनी लिमिटेंड, कंपनी अधिनियम, १९१३ च तरतुदीन्वये स्थापित कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे, फोर्ब्स बिल्डिंग, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१

..चौथी अर्जदार कंपनी

फोर्ब्स ॲण्ड कंपनीचे समभाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकोंच्या सभेच्या सूचनेची जाहीरात आणि सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी योजना अर्ज क्र. सीए(सीएए/५५/एमबी-।४/२०२१ मधील ६ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी दिलेल्या आदेशाद्वारे (आदेश) सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाने कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम २३० ते २३२ आणि इतर प्रयोज्य तरतुर्दीच्या अंतर्गत ॲक्वेनिज टेक्नॉलॉजिस प्रायक्हेट लिमिटेड, युरो फोर्ब्स फायनाश्चियल सर्व्हिसेस लिमिटेड, युरेका फोर्ब्स लिमिटेड, फोर्ब्स ॲण्ड कंपनी लिमिटेड आणि फोर्ब्स एन्व्हायरो सॉल्युशन्स लिमिटेड आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांच्या दरम्यान प्रस्तावित व्यवस्थेची संयुक्त योजना (योजना) विचारात घेणे आणि योग्य वाटल्यास मंजुर करण्यासाठी चौथ्या अर्जदार कंपनीचे समभागघारक, सुरक्षित घनको आणि असुरक्षित धनकाँच्या वेगवेगळ्या सभा बोलाविण्यांच्या आणि घेण्याचे इतर बाबींसह निर्देश दिले आहेत. सदर आदेशाला अनुसरून अधिनियम आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स १, गण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या अनुपालनात आणि निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी जनरल सर्क्युंलर क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२० जनरल सर्क्युंलर क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, जनरल सर्क्युलर क्र. २२/२०२० दिनांक १५ जून, २०२०, जनरल सक्युंलर क्र. ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर, २०२०, जनरल सक्युंलर क्र. ३९/२०२०, दिनांक २१ डिसेंबर, २०२० आणि जनरत सर्व्युतर क्र. १०/२०२१ दिनाक २३ जून, २०२१ (एमसीए सक्युंतर) मधील उहेखित परिचालन प्रक्रियेचा आवश्यक असल्यानुसार आवश्यक सुधारणांसह) अवलंब करू पुढे सूचना याद्वारे देण्यात येते की, चौथ्या अर्जदार कंपनीचे समभागधारक सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित घनकोंच्या सभा (एकत्रित सभा असा उल्लेख) या खालीलप्रमाणे एकाच ठिकाणी प्रयोज्य नुसार समभाग धारक, सुरक्षित धनको, आणि असुरक्षित धनकोंच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय आणि व्हिडिओ कॉन्फरसिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत घेण्यात येणार आहे.

अ.क्र.	सभेची श्रेणी	सभेची तारीख	वेळ (भाप्रवे)
Rame	समभाग भारक	सोमवार, २२ नोव्हेंबर, २०२१	H. 20100
- R: H	सुरक्षित धनको		दू. १२:००
3.	असुरक्षित घनको		₹. ₹:00

वरील सदर सूचनेच्या सूचनेसह अधिनियमाच्या कलम २३०, २३२ आणि १०२ अंतर्गत स्पष्टिकरणात्मक विवरणपत्र हे चौथी अर्जदार कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या समभाग धारकांना ईमेल द्वारे सभेला हजर राहून मतदान करण्यासाठी हक्कदार असलेल्या सभासदांना कंपनी पाठिवले आहे आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजीस एकूण उर्वरित धकबाकीच्या ९०% पेक्षा जास्त साद (करणाऱ्या आणि रुपये पाच लाख आणि वरील उर्वरित धकबाकी असलेल्या असुरक्षित धनकोंना रजिस्टर्ड पोस्ट/स्पीड पोस्टाने आणि उर्वरित असुरक्षित धनको आणि सुरक्षित धनको चौथ्या अर्जदार कंपनीच्या नोंदीनुसार त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल पत्त्यावर इलेक्ट्रॉनिक मेल किंवा रिजस्टर्ड पोस्ट/स्पिड पोस्टाने पाठविला आहे. जर भागधारकांचे ईमेल आयडी चौथी अर्जदार कंपनी/डिपॉझिटरी/पार्टिसिपंटस्कडे नोंदविलेले नसतील तर चौथ्या अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांना सूचनेत दिलेल्या माहितीचा अवलंब करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. योजना सूचना, सूचनेत समाविष्ट दस्तावेजासह अधिनियमाच्या कलम २३०, २३२ सहवाचता कलम १०२ नुसार स्पष्टिकरणात्मक विवरणपत्राच्या प्रती चौथ्या अर्जदार कंपनीची वेबसाईट https://www.forbes.co.in आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉॉझेटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) (ई-मतदान सुविधा पुरवठादार) यांची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर सुद्धा उपलब्ध आहेत. जेथून ते डाऊनलोड करता येतील.

वरील समेच्या संदर्भातील कोणत्याही चौकशीकरिता कृपया investor relations@forbes.co.in र्किवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात संपर्क करावा.

वरील नमूद सभेत मतदान हे सभेच्या दरम्यान उपलब्ध करण्यात येणाऱ्या ई-मतदान/दूरस्थ ई-मतदान सुविधेमार्फत घेण्यात येईल (व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत)



नुढे सूचना याद्वारे देण्यात येते की,

दूरस्थ ई-मतदानाकरिता मतदान कालावधी वरील नमूद सभांच्या पूर्वी उपलब्ध करण्यात येईल तो शनिवार २३ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी स. ९.०० वा. भाप्रवे सुरु होईल आणि रविवार, २१ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी सायं. ५.०० वा. भाष्रवे संपेल. सभासद/धनको मतदानाच्या फक्त एकाच माध्यमाचा वापर करू शकतात म्हणजेच व्हीसी/ओएव्हीएम सभा किंवा दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे जर तुम्ही दूरस्थ ई-मतदान माध्यम स्विकाण्यात तर तुम्ही व्हीसी/ओएव्हीएम सभेला हजर राहू शकता परंतु व्हीसी/ओएव्हीएम सभेत मतदान करू शकत नाही. जर सभासद/धनकोंनी दोन्ही माध्यमाने म्हणजेच व्हीसी/ओएव्हीएम सभा तसेच दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदानाचा त्यांच्या हक वापरला तर दूरस्थ ई-मतदान हे सभेव्या वेळी सदर सभासद/धनकोंनी केलेले मतदानापेक्षा ग्राह्म धरण्यात येईल आणि समासद/धनकोंद्वारे व्हीसी/ओएव्हीएम सभेत केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.

ज्या सभासंदांनी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस् (डीपीज्)/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंटस् (आरटीए) कडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंद्विलेले नाहीत त्यांना डिमेंट माध्यमाने धारण केलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात त्यांच्या संबंधित डीपीज्कडे आणि प्रत्यक्ष माध्यमाने शेअर्स धारण केलेल्यांच्या संदर्भात त्यांना लेखी कळव्न आरटीएकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे. पर्यायाने ज्या समधाग धारकांनी त्यांचे ईमेल आयडी नोंदब्रिलेले नाहीत त्यांनी खालीलप्रमाणे सूचनेत नमुद केलेल्या ठराबांसाठी ई-मतदानाकरिता युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी खालील दस्तावेजांसह

evoting@nsdl.co.in येथे विनंती ईमेल पाठविणे आवश्यक आहे.

फोलिओ क्र. भागधारकांचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढील आणि मागील) पॅन प्रत्यक्ष धारण कार्डची स्वसाक्षांकित प्रत आधार कार्डची स्वसाक्षांकित प्रत. कृपया डीपीआयडी – क्लाईट आयडी (८-डिजिट डीपीआयडी+८-डिजिट क्लाईट आयडी किंवा १६-डिजिट लाभकारी आयडी) नाव, क्लाईट मास्टर किंवा एकत्रित खाते विवरणपत्राची

प्रत, पॅन कार्डची स्वसाक्षांकित प्रत, आधार कार्ड ची स्वसाक्षांकित प्रत सभासदांचे मतदानाचे हक हे शुक्रवार, ८ ऑक्टोबर, २०२१ (कट ऑफ तारीख) रोजीस कामकाजाची वेळ संपताना चौथ्या अर्जदार कंपनीमधील त्यांच्या भागधारणेच्या प्रमाणात राहतील. जी व्यक्ती/हकदार जे कट ऑफ तारखेस भागधारक नाहीत ते समभाग धारकांच्या सभेत मतदान

करण्यासाठी हकदार नाहीत आणि त्यांनी सदर सूचना फक्त माहितीसाठी समजणे आवश्यक आहे. एमसीए सर्क्युलर नुसार व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत समभाग धारकांची सभा घेण्यात येणार असल्यामुळे भागधारकांसाठी हजर राह्न मतदान करण्यासाठी प्रतिपत्री व्यक्ती नियुक्त करण्याची सुविधा सदर सोसायटी उपलब्ध होणार नाही. तथापी अधिनियमाच्या कलम ११२ आणि ११३ सह एमसीए सर्क्युलर्सच्या तरतुर्दीनुसार कॉर्पोरेट भागधारक इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान करण्यासह त्यामध्ये सहभागी होणे आणि त्यांच्या वतीने व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत समभाग धारकांच्या सभेला हजर राहण्यासाठी त्यांचे प्राधिकृत प्रतिनिधी नियुक्त करण्यासाठी हक्कदार आहेत, तपशिलासाठी कॉर्पोरेट भागधारकांना समभाग धारकांच्या सभेच्या सूचनेत दिलेल्या जनरल गाईड लाईन्स फॉर इक्विटी शेअर होल्डर्स चा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सुरक्षित/असुरक्षित धनकोंच्या सभेच्या संदर्भासह फक्त ३१ मार्च, २०२१ रोजीस चौथ्या अर्जदार कंपनीचे धनको म्हणून नोंद असलेली व्यक्ती/हकदारच फक्त सभेत मतदान करण्यासाठी हकदार राहील. सुरक्षित/असुरक्षित धनकोंचे मतदानाचे फक्त हे ३१ मार्च, २०२१ रोजीस चौथ्या अर्जदार कंपनीकडून त्यांना थकीत रकमेच्या प्रमाणात राहतील

जर कोणीही समभाग धारक किंवा सुरक्षित/असुरक्षित धनको योजनेच्या प्रतीसह स्पष्टिकरणात्मक विवरणपत्राची प्रत प्राप्त करण्यासाठी इच्छुक असेल तर investor.relations@forbes.co.in येथे ईमेल लिह्न चौथ्या अर्जदार कंपनीला त्या संदर्भात कळवू शकतात. योजना आणि स्पष्टिकरणात्मक विवरणपत्र स. १०.०० ते दु. ३.०० दरम्यान फोर्ब्स बिल्डिंग, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई -४००००१ येथील अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून केंद्र/राज्य/स्थानिक प्राधिकरणादारे प्रयोज्य कोविड संबंधित प्रतिबंधाच्या अधिन आणि कोणत्याही दिवशी (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्या वगळून) प्राप्त करता येतील.

एनसीएलटीने समेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. शापूर पी. मिस्ती, अध्यक्ष (डीआयएन : ०००१०११४) ते नसल्यास श्री. महेश ताहिलयानी, व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन : ०१४२३०८४) ते नसल्यास श्री. जय मवानी, संचालक (डीआयएन : ०५२६०१९१) यांची नियुक्ती केली आहे.

एनसीएलटीने समेसाठी परिनिरिक्षक म्हणून श्री. मकरंद एम. जोशी कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे. बरील सदर सभेच्या संदर्भातील मतदानाच्या निष्कर्षासह परिनिरिक्षकांवा अहवाल हा निष्कर्ष घोषित झाल्यानंतर त्वरित कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.forbes.co.in, एनएसडीएलची वेबसाईट म्हणजेच www.evoting.nsdl.com आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com वर ठेवण्यात येतील.

ई-मतदानाच्या संदर्भातील चौकशी/तक्रारी करिता कृपया भागधारकांसाठी असलेल्या क्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स चा संदर्भ घ्यावा आणि भागधारकांसाठी ई-मतदान युजर मॅन्युअल www.evoting.nsdi.com येथील डाऊनलोड सेक्शन मध्ये एनएसडीएलच्या वेबसाईट वर उपलब्ध आहे किंवा टोल फ्री क्र. १८००-१०२०-९९० आणि १८००-२२-४४-३० वर फोन करावा किंवा evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवावी.

योजना जरी वरील सदर सभेत मंजुर झाली तरी ती त्यानंतर आवश्यक असल्यानुसार नियामक प्राधिकरणाच्या इतर मंजुन्या परवानम्या संमती आणि एनसीएलटीच्या मंजुरीच्या अधीन राहील.

सदर दिनांक ऑक्टोबर, २०२१

फोर्ब्स ॲण्ड कंपनी लिमिटेड करिता

सही/-जय मवानी (डीआयएन : ०५२६०१९१)

सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष

